

החפירה: (מפה 2), מטרתה של החפירה בעונה זו היתה להתחיל בבדיקת מרכז העיר (1), והקשר בין הית הכנסת והמבנים שלידו. לשם כך פתחנו שלוש רצועות: מצפון, ממזרח וממערב, במקום בו נגענו ברובע המגורים. נוסף על אלה ובכדי להשלים את הקשר בין הרצועה המערבית ובין הרצועה המזרחית - נקינו את חזית בית הכנסת בדרום.

בית הכנסת: בחזית בית הכנסת בדרום פתחנו שטח לא גדול (לוקוס 65), בין המדרגות ממערב ובין הקיר החיצוני המזרחי. לא השלמנו רצועה זו, אך בקטע שנוקה נמצאו שתי מדרגות ארוכות כרוחב בית הכנסת שמשו כנראה מסד לפורטיקו מוגבה בדומה לזה שנמצא בבית הכנסת של כפר נחום. שתי מדרגות אלה בנויות אבנים מהוקצעות, ורק בחלק המזרחי של לוקוס 65, במקום בו חסר המשך הקו נמצאו מספר אבנים בשימוש משני מאוחר, אחת מהן היא קטע מן האפריז המעוטרת של בית הכנסת עצמו, טובדה המעידה שבניה משנית זו נעשתה לאחר שבית הכנסת היה הרוס.

חוף ניקוי של שטח בית הכנסת התברר שבפינתו הצפונית מערבית נפסקו הקירות מאחר ובמקום זה נשאר הסלע, שטויה ושימש, כפי שהוא, את פנים הפינה הזו. כן נתברר שבקיר הצפוני של בית הכנסת אין כלפתח. בלוקוס 58, הוא הקטע שבין הקיר הצפוני והקיר הסוגר את רחבת בית הכנסת מאותו צד, נמצא שקיר זה בנוי בחלקו על גבי הסלע שלא טרחו להורידו. באותו קיר נמצא גם פתח שהוביל מבית הכנסת לאלמנטים הצפוניים הקשורים בו. פתח זה היה סגור בשלב מאוחר יותר מצד לוקוס 52 (ראה להלן). הקירות של רחבת בית הכנסת לא נוקו עד תומם, אך במידה וניתן היה לבדוק, ניכרים בהם מספר שלבים, במזרח ובמערב, שיש לבדקם באופן יסודי יותר בעונה הבאה.

הרצועה הצפונית (לוקי 53, 62, 52, 71, 72, 70, 69, 67, 68, 64): ברצועה הצפונית נתגלתה מערכת חדרים שקירותיה נשתמרו עד 1.5 ו-2 מ', וקבוצת מבנים תת קרקעיים.

במערכת החדרים הצפונית מצאו עד כה לפחות שמונה חדרים. מערכת זו נסמכת כולה על הקיר הצפוני של רחבת בית הכנסת והקשר הארכיטקטוני בינה לבין בית הכנסת אינה מוטלת בספק. בקיר הדרומי של לוקי 52, 71 ו-72 הוא הקיר הצפוני של רחבת בית הכנסת (מסומן בצהוב). מן הראוי לציין שלוקוס 72 בנוי על משטח גבוה כ-2 מ' ממפלס הרצפה של לוקוס 71. משטח זה נוצר כנראה משום שהכונים רצו לחסוך מעצמם את עבודת פינוי הסלע הגדול והעדיפו לבנות את החדר על גביו. בכדי להגיע לחדר 72, בנוא בחדר 71 כבש שבאמצעותו עלו לחדר המוגבה.

בין חדר 71 וחדר 70 נמצא פתח. פתח שני נמצא בקיר המערבי של חדר 70 בקיר הצפוני שלו נמצא פתח שלישי, זה האחרון מוביל לחדר הסמוך, לחדר 69. חדרים 68 ו-67 מובדלים זה מזה על ידי קיר שרק את השתיים מצאנו בולטת מעט מעל לריצוף. החדר שממזרח לחדר 67 נוקה רק ברצועה צרה ביותר.

מערכת ריצופים שונים וקירות הבנויים זה על גב זה מעידים על לא פחות מארבעה שלב בניה בקטע זה (ראה מפה). מן הראוי לציין את חדר 59, עם הרצוף העליון שלו, שנמצא ממש על פני השטח ושייך לשלב השלישי של הבנייה. חדר אחר, בעוי בבנייה רשלנית ביותר על גבי חדרים 67 ו-68 שייך לתקופה מאוחרת ביותר, לשלב הרביעי של הבנייה. בקיר הצפוני של לוקוס 69 נמצא פתח שחום.

בחדר 52 נמצא פתח שהוביל אל רחבת בית הכנסת, הפתח במקורו היה עשוי בדומה לפתחים האחרים של בית הכנסת בשלוש אבנים, שתי מזוזות וסף, מסותחים יפה, אך אותו פתח, בצד לוקוס 52 נסתם בתקופה מאוחרת יותר ויצר מצד זה שלו קיר חלק, את הקיר הדרומי של לוקוס 52.